
Enduro Greek Series #6 - Arcadian Shepherd's Enduro
Valtesiniko / 21.10.2018

Exploitation détaillée
Briois, Bertrand
Association: Moustache Bikes
Dossard: 271

Enduro

Catégorie:
E-Bike

Place par parcours: DSQ (de 181)
Meilleur temps dans le parcours: 16:17.04
Place par catégorie: DSQ(de 3)

Temps intermédiaires
Poste

Etape 1
Etape 2
Etape 3
Etape 4

Etape
Temps
3:35.84
4:27.99
3:10.78
5:58.42

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultats d'étape

Retard
Total

Total
Temps
3:35.84
8:03.83
11:14.61
17:13.03

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


