

Enduro Greek Series #6 - Arcadian Shepherd's Enduro Valtesiniko / 21.10.2018

Exploitation détaillée

Briois, Bertrand

Association: Moustache Bikes

Dossard: 271

Place par parcours: DSQ (de 181) Enduro

Meilleur temps dans le parcours: 16:17.04

Catégorie: Place par catégorie: DSQ(de 3)

E-Bike

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Etape 1	3:35.84					3:35.84				
Etape 2	4:27.99					8:03.83				
Etape 3	3:10.78					11:14.61				
Etape 4	5:58.42					17:13.03				

Timing by SPORTident

timing.sportident.com